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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970 R F 1.9999 GER00096521 ja

GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle 1961 R F 1.9999 GER00113437 ja

GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen 1956 R F 1.9999 GER00091737 ja

HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980 R F 1.9999 GER00115209 ja

HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen 1953 R F 1.9999 GER00118677 ja

LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973 R F 1.9999 GER00106034 ja

POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979 R F 1.9999 GER00108573 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow F ja

T 9 000 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow F ja

T 9 000 GER HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Katharina Lahn
Christian Brock
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 17:08

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.04. 17:08

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
POHL Nicole GER SC Bad Saarow 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.
HEITMANN Anne GER Fechtclub Radebeul 2 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 8 0.833 20 2.
HENKE Sonja GER SV Medizin Bautzen 3 D2 D0 V5 V5 D2 D2 2 16 26 0.333 -10 6.
LORENZ Doreen GER SC Bad Saarow 4 D4 D0 D3 D2 V5 V5 2 19 26 0.333 -7 5.
GEMEINHARDT Manuela GER KSZU Meiningen 5 D4 D1 D3 V5 D3 D0 1 16 27 0.167 -11 7.
GEIGER Sabine GER Fechtcentrum Halle 6 D3 D0 V5 D3 V5 V5 3 21 23 0.500 -2 3.
BÜGEL Beatrix GER MTV Saalfeld 7 D3 D2 V5 D3 V5 D3 2 21 22 0.333 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER POHL Nicole SC Bad Saarow 6 6 30 19 1.000 11 Q

2 GER HEITMANN Anne Fechtclub Radebeul 5 6 28 8 0.833 20 Q

3 GER GEIGER Sabine Fechtcentrum Halle 3 6 21 23 0.500 -2 Q

4 GER BÜGEL Beatrix MTV Saalfeld 2 6 21 22 0.333 -1 Q

5 GER LORENZ Doreen SC Bad Saarow 2 6 19 26 0.333 -7 Q

6 GER HENKE Sonja SV Medizin Bautzen 2 6 16 26 0.333 -10 Q

7 GER GEMEINHARDT Manuela KSZU Meiningen 1 6 16 27 0.167 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 6 6 30 19 1.000 11

2 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 5 6 28 8 0.833 20

3 GER GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle 3 6 21 23 0.500 -2

4 GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 2 6 21 22 0.333 -1

5 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 2 6 19 26 0.333 -7

6 GER HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen 2 6 16 26 0.333 -10

7 GER GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen 1 6 16 27 0.167 -11
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
POHL Nicole
BR SC Bad Saarow

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

5
LORENZ Doreen
BR SC Bad Saarow

GER D 8

4
BÜGEL Beatrix
TH MTV Saalfeld

GER V 10

 

  Bahn 7

3
GEIGER Sabine
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

6
HENKE Sonja
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

 

  Bahn 7

7
GEMEINHARDT Manuela
TH KSZU Meiningen

GER D 4

2
HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER V 9

 

Bahn 6

POHL Nicole
BR SC Bad Saarow

GER V 10

BÜGEL Beatrix
TH MTV Saalfeld

GER D 6

Bahn 6

HENKE Sonja (6)
SN SV Medizin Bautzen

GER D 5

HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

Bahn 6

POHL Nicole
BR SC Bad Saarow

GER D 5

HEITMANN Anne
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

2 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979

3 GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970

3 GER HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen 1953

8er Tableau

5 GER GEIGER Sabine ST Fechtcentrum Halle 1961

6 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973

7 GER GEMEINHARDT Manuela TH KSZU Meiningen 1956
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER LEINERT Adrian 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

REIß Daniel 0 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

VIGELAHN Lothar 0 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

KESSLER Simon 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

TALKE Domenic 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Silber GER OTTEN Magdalena BE FC Berlin Südwest 1998

Bronze POL JAKUBOWSKA Martyna UKS MDK Olimp 2000

Bronze SUI HERREN Francoise BE Fechtzentrum Berlin e. 1993

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Silber GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Bronze CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 1996

Bronze GER BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin e. 1975

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZ PAVLIK Matyas 2000

Silber GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999

Bronze CZ SALZER Mates 2001

Bronze GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

Silber GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979

Bronze GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970

Bronze GER HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen 1953

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

Silber CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

Bronze GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969


